
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO’-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONEN.11 del 03/02/2025

OGGETTO: Affidamento manutenzione caldaia a condensazione .

CIG: B578F91ABF
IL SEGRETARIO

Premesso
e Chepresso la sede dell’IPAB di Va R. Margherita 22 è funzionante una

Comunità Alloggio per minori e un centro diurno;
e Che occorre mantenere in buono stato il funzionamento della caldaia a

condensazione;Acquisito idoneo preventivo sull’importo necessario per la manutenzione
straordinaria per il buono stato di funzionamento pari ad euro 250,00 oltre IVA al
22%;
Rilevato che la Ditta è più volte intervenuta a seguito di richieste urgenti per
interventi sulla caldaia;
Ritenuto peril servizio succitato incaricare la ditta ITS di Pippo Perrone srl — Via
UgoS. Onofrio 59 Barcellona P.G.
Visto lo Statuto dell’Ente;
Visto il D.L.vo 267/2000 e succ. modif ed integr.;
Visto il D.L.vo 50/2016 e succ mod.e dintegr;

DETERMINA
Perle motivazioni suesposte, qui da intendersi richiamatee trascritte:
1) Affidare alla ditta ITS di Pippo Perrone srl - Via Ugo S. Onofrio 59 Barcellona

P.G. P.I. 02865380832, i lavori di manutenzione della caldaia a condensazione;
2) Prelevare la sommadi euro 305,00 con imputazione al cap. 7 del bilancio 2024

ced 166;
3) Dareatto che al pagamentosi procederà previa presentazione di fattura,
4) Disporre la pubblicazione all’albo dell’ente e la trasmissione della presente al

Commissario Straordinario

Visto,
attesta 2Spertura finanziaria


